

# FANTH HOLDING ApS

Ceresbyen 53 8 3  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2021**

---

**Bjordi Fanth**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FANTH HOLDING ApS  
Ceresbyen 53 8 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 31156696  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabet er et holdingselskab med det formål at eje værdipapirer m.v. Der har dog ikke været aktivitet i de seneste regnskabsår.

## Økonomisk udvikling:

Årets resultat må betegnes som utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Som følge heraf vil selskabet i de kommende regnskabsår påbegynde at få kapitalforholdene på plads.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at give et utilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-1.022	-2.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.022</b>	<b>-2.875</b>
Andre finansielle omkostninger		0	-1.707
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.022</b>	<b>-4.582</b>
Skat af årets resultat		-4.217	1.008
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.239</b>	<b>-3.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.239	-3.574
<b>I alt</b>		<b>-5.239</b>	<b>-3.574</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver		0	4.217
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.217</b>
Likvide beholdninger		21	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21</b>	<b>4.260</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21</b>	<b>4.260</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-532.758	-527.519
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-32.758</b>	<b>-27.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.687	5.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.092	26.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.779</b>	<b>31.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.779</b>	<b>31.779</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21</b>	<b>4.260</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret